Radicaciéon
13670408900120240011400

13670408900120240011300

13670408900120240011500

13670408900120240011100

13670408900120240010900

13670408900120240011200

13670408900120240004400

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Homologaciones
Homologaciones

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 28 De Jueves, 7 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Clara Aurora Garcia Cesar Augusto Pedroza

Galindo Parejo
Kellys Milena Sanchez Carlina Guillen Lopez
Guillen

Rocio Esther Charris
Pertuz

Cable Facil S.A.S

Bryan Stewar Torres De
Voz

Interconexiones
Comunicaciones Sas

Intcom S.As

Jose Javier Nufiez De  Nora Pacheco

La Rosa Palomino

Luis Armando Lesmes  Maria Eugenia Herazo
Jimenez Arguelles

Sugeis Judith Colpas Helkin Rafael Rangel
Sarmiento Heredia

Fecha Auto
06/03/2024

05/03/2024

06/03/2024

05/03/2024

04/03/2024

05/03/2024

01/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Conciliatorio

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Aprobar La
Liguidacion Del Creédito

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2c640836-c74d-4690-a394-5cb2863dfb9



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

13670408900120240004400 Procesos
Ejecutivos

13670408900120240011000 Procesos
Ejecutivos

13670408900120240011600 Tutela

13670408900120230018200 Verbales De
Menor Cuantia

Numero de Registros: 11

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 28 De Jueves, 7 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Sugeis Judith Colpas
Sarmiento

Arnold Yerissoler
Ceballos

Fondo De Pensiones Y
Censantias Proteccion
S.A.

Jairo Alberto Chavez
Bracamonte

Demandado

Helkin Rafael Rangel
Heredia
Jaison Quintero

Alcaldia San Pablo

Danuil Mancera Polo

Fecha Auto
26/02/2024

04/03/2024

05/03/2024

06/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Corre Traslado

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite

Auto Fija Fecha - La
Celebracion De La
Audiencia Inicial Para El
Dia 09 De Abril De 2024 A
Las 09:00 Am

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2c640836-c74d-4690-a394-5cb2863dfb9



