



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo

Estado No. 28 De Jueves, 7 De Marzo De 2024



Unidad y Orden  
República de Colombia

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240011400	Homologaciones	Clara Aurora Garcia Galindo	Cesar Augusto Pedroza Parejo	06/03/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240011300	Homologaciones	Kellys Milena Sanchez Guillen	Carlina Guillen Lopez	05/03/2024	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Conciliatorio
13670408900120240011500	Procesos Ejecutivos	Bryan Stewar Torres De Voz	Rocio Esther Charris Pertuz	06/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240011100	Procesos Ejecutivos	Interconexiones Comunicaciones Sas Intcom S.As	Cable Facil S.A.S	05/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240010900	Procesos Ejecutivos	Jose Javier Nuñez De La Rosa	Nora Pacheco Palomino	04/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240011200	Procesos Ejecutivos	Luis Armando Lesmes Jimenez	Maria Eugenia Herazo Arguelles	05/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240004400	Procesos Ejecutivos	Sugeis Judith Colpas Sarmiento	Helkin Rafael Rangel Heredia	01/03/2024	Auto Ordena - Aprobar La Liquidación Del Crédito

Número de Registros: 11

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

2c640836-c74d-4690-a394-5cb286f3dfb9



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pablo



Estado No. 28 De Jueves, 7 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13670408900120240004400	Procesos Ejecutivos	Sugeis Judith Colpas Sarmiento	Helkin Rafael Rangel Heredia	26/02/2024	Auto Corre Traslado
13670408900120240011000	Procesos Ejecutivos	Arnold Yerissoler Ceballos	Jaison Quintero	04/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13670408900120240011600	Tutela	Fondo De Pensiones Y Censantias Proteccion S.A.	Alcaldia San Pablo	05/03/2024	Auto Admite
13670408900120230018200	Verbales De Menor Cantidad	Jairo Alberto Chavez Bracamonte	Danuil Mancera Polo	06/03/2024	Auto Fija Fecha - La Celebración De La Audiencia Inicial Para El Día 09 De Abril De 2024 A Las 09:00 Am

Número de Registros: 11

En la fecha jueves, 7 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA LIZETH ULLOA AYALA

Secretaría

Código de Verificación

2c640836-c74d-4690-a394-5cb286f3dfb9